
■ ネクスト枚方/サービス付き高齢者向け住宅 （枚方公園駅 徒歩13分）

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー
〒573-0031 枚方市岡本町7-1 枚方ビオルネ6階 TEL.072-841-3363（部門コード44＃）

訪問看護ステーション、４カ所で高齢者施設を運営している法人
です。介護士・訪問看護師・介護事務スタッフ等募集中！インフ
ル予防接種の全額会社負担や、有給休暇の取得率100％等、
働きやすさ推進中です！ご質問だけでもお気軽にお越し下さい。

開催
日時

２０２6年３月２３日（月）
1４:30～1６:00

場所
ハローワーク枚方
2番窓口 人材確保対策コーナーブース

プ
チ
会
社
相
談
会

気になる事業所のあんなことやこんなこと。

気軽に直接お話を聞いてみませんか？

【予 約 不 要】
お話を聞くだけでもＯＫ

株式会社

スウィング

■ グランモーレ香里園
 サービス付き高齢者向け住宅
（香里園駅 徒歩15分）

■ ナーシングホームアイ・エス
 住宅型有料老人ホーム
 （枚方公園駅 徒歩13分）

介護

※時間内の入退場自由。個別に事業所担当者と話ができます

寝屋川枚方医療

■ アイ・エスひらかた/訪問看護ステーション （京阪光善寺駅 徒歩7分）

■ クオレスタ茄子作/住宅型有料老人ホーム （藤田川バス停徒歩5分）

求人の詳細はこちら



職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日

賃金 求人番号

訪問看護師 正社員
（59歳以下）

9:00～18:00
年間休日
110日

月額
348,000円

27130-
116261

訪問看護師
（期間の定めあり）

パート
（60歳以上
応募可）

9:00～18:00の間
の２時間以上

週1～2日

時間給
2,000～
2,500円

27130-
113061

訪問看護師
（土・日 長期）

パート
（59歳以下）

9:00～18:00の間
の1時間以上

週1～2日
時間給

2,250～
2,500円

27130-
114361

募集中の求人

職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日

賃金 求人番号

介護士 正社員
（18～59歳）

9:00～18:00
16:00～10:00他

年間休日
110日

月額
215,000～
265,000円

27130-
117561

■ナーシングホーム アイ・エス/住宅型有料老人ホーム
枚方市伊加賀栄町15-34 （京阪 枚方公園駅 徒歩13分）

■ネクスト枚方/サ高住 枚方市伊加賀栄町15-30 （京阪 枚方公園駅 徒歩13分）

■グランモーレ香里園/サ高住 寝屋川市木屋元町15-5 （京阪 香里園駅 徒歩15分）

職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日

賃金 求人番号

事務スタッフ パート 9:00～18:00 週３～４日
時間給

1,177円
27130-

1294961

職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日 賃金 求人番号

介護福祉士 パート
7:00～19:00の間
の２時間以上

週２～５日
時間給

1,300～
1,400円

27130-
130061

■アイ・エスひらかた/訪問看護ステーション 枚方市走谷2-31-1 （京阪光善寺駅 徒歩7分）

■クオレスタ茄子作/住宅型有料老人ホーム 枚方市茄子作１－４３－４３ （藤田川バス停徒歩5分）

職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日

賃金 求人番号

介護福祉士 正社員
（18～59歳）

9:00～18:00
16:00～10:00他

年間休日
110日

月額
230,000～
280,000円

27130-
132661

介護福祉士 パート
7:00～19:00の間
の２時間以上

週２～５日
時間給

1,300～
1,400円

27130-
135461

介護士 正社員
（18～59歳）

9:00～18:00
16:00～10:00他

年間休日
110日

月額
215,000～
265,000円

27130-
131361

介護士 パート
7:00～19:00の間
の２時間以上

週２～５日
時間給

1,250円
27130-
133261
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