

介護

医療

枚方

寝屋川



【予約不要】

お話を聞くだけでもOK

介護 医療 保育 建設 警備 運輸

気になる事業所のあんなことやこんなこと。  
気軽に直接お話を聞いてみませんか？

株式会社

スウィング



求人の詳細はこちら

- クオレスタ茄子作 / 住宅型有料老人ホーム (藤田川バス停徒歩5分)
- アイ・エスひらかた / 訪問看護ステーション (京阪光善寺駅 徒歩7分)
- ネクスト枚方 / サービス付き高齢者向け住宅 (枚方公園駅 徒歩13分)
- グランモーレ香里園 / サービス付き高齢者向け住宅 (香里園駅 徒歩15分)
- ナーシングホームアイ・エス / 住宅型有料老人ホーム (枚方公園駅 徒歩13分)

訪問看護ステーション、4カ所で高齢者施設を運営している法人です。**介護士・訪問看護師・介護事務スタッフ等募集中！**インフル予防接種の全額会社負担や、有給休暇の取得率100%等、働きやすさ推進中です！ご質問だけでもお気軽にお越し下さい。



開催日時

2026年3月23日(月)  
14:30~16:00

※時間内の入退場自由。個別に事業所担当者と話ができます

場所

ハローワーク枚方  
2番窓口 人材確保対策コーナーブース

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー  
〒573-0031 枚方市岡本町7-1 枚方ビオルネ6階 TEL.072-841-3363(部門コード44#)

プチ会社相談会

# 募集中の求人

## ■クオレスタ茄子作 / 住宅型有料老人ホーム 枚方市茄子作1-43-43 (藤田川バス停徒歩5分)

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
介護福祉士	正社員 (18~59歳)	9:00~18:00 16:00~10:00他	年間休日 110日	月額 230,000~ 280,000円	27130- 132661
介護福祉士	パート	7:00~19:00の間 の2時間以上	週2~5日	時間給 1,300~ 1,400円	27130- 135461
介護士	正社員 (18~59歳)	9:00~18:00 16:00~10:00他	年間休日 110日	月額 215,000~ 265,000円	27130- 131361
介護士	パート	7:00~19:00の間 の2時間以上	週2~5日	時間給 1,250円	27130- 133261

## ■アイ・エスひらかた / 訪問看護ステーション 枚方市走谷2-31-1 (京阪光善寺駅 徒歩7分)

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
訪問看護師	正社員 (59歳以下)	9:00~18:00	年間休日 110日	月額 348,000円	27130- 116261
訪問看護師 (期間の定めあり)	パート (60歳以上 応募可)	9:00~18:00の間 の2時間以上	週1~2日	時間給 2,000~ 2,500円	27130- 113061
訪問看護師 (土・日 長期)	パート (59歳以下)	9:00~18:00の間 の1時間以上	週1~2日	時間給 2,250~ 2,500円	27130- 114361

## ■ネクスト枚方 / サ高住 枚方市伊加賀栄町15-30 (京阪 枚方公園駅 徒歩13分)

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
事務スタッフ	パート	9:00~18:00	週3~4日	時間給 1,177円	27130- 1294961

## ■グランモーレ香里園 / サ高住 寝屋川市木屋元町15-5 (京阪 香里園駅 徒歩15分)

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
介護士	正社員 (18~59歳)	9:00~18:00 16:00~10:00他	年間休日 110日	月額 215,000~ 265,000円	27130- 117561

## ■ナーシングホーム アイ・エス / 住宅型有料老人ホーム 枚方市伊加賀栄町15-34 (京阪 枚方公園駅 徒歩13分)

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
介護福祉士	パート	7:00~19:00の間 の2時間以上	週2~5日	時間給 1,300~ 1,400円	27130- 130061